/O 00V

ADMINISTRACION FEDERAL.

Municipalidad de Rosario

Presentacion de DJ
Acuse de Recibo de DJ

Organismo Recaudador:
Formulario:

CUIT:

Impuesto:

Concepto:

Periodo:

Nro. Verificador:
Capital:

Recargo Intereses:

Fecha de Vencimiento:
Fecha de Presentacion:

Nro. de transaccion:

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO
6050 - Drei Presentacion y Pago
30657116005

6050 - Drei

19

1/2025 Original

328483

$ 131.172,77

$ 0,00

17/02/2025
13/02/2025
1074338846

Cédigo de barras para pagar en entidades habilitadas

60523065711600501250003284831311727700000001702257

Conserve este Acuse de Recibo como comprobante de presentacion




